

54.Kalkulacja na konserwację drzwi III1(-) o wym. 0,71 x 1,78 m = 1,2638 m²

str.105

L.p.	Podstawa wyceny	Wyszczególnienie czynności	J. m.	Ilość	Norma J. m. (mnożniki)				Razem
1.	TZKNC/XVII/T. 19/1Ba	Demontaz drzwi do piaskowania i malowania	obiekt	1,00	6,00				6,00 rg
2.	TZKNC/XVII/T. 3/1a	Piaskowanie prawej i lewej strony po wykonaniu badań malarskich (0,71x1,78)2	dcm2	252,00	0,9	0,5			113,40 rg
3.	TZKNC/XVII/T. 10/ 4c	Przywrócenie zamka drzwiowego do pierwotnego kształtu wraz z rekonstrukcją klucza	dcm2	1,00	10				10,00 rg
4.	TZKNCBK/XV/T. V/p.50	Gruntowanie, doszczelnianie farbą epoksydowo-poliuretanową	m2	2,52	1,15				2,90 rg
5.	TZKNCBK/XV/T. V/p.50	Malowanie podkładowe farbą epoksydowo-poliuretanową	m2	2,52	1,15				2,90 rg
6.	TZKNCBK/XV/T. V/p.50	Malowanie nawierzchniowe farbą epoksydowo-poliuretanową	m2	2,52	1,15				2,90 rg
7.	TZKNC/XVII/T. 19/1Ba	Montaż drzwi w otworze muru wraz z obróbkami murarskimi.	obiekt	1,00	6,00	1,30			7,80 rg
8.	TZKNC V/Tab.1/1a	Nadzór konserwatorski nad pracami, dokumentowanie prac.	obiekt	1,00	3,35				3,35 rg
								Razem	149,24 rg
	Koszty robocizny bezpośredniej	24,64 zł	x	149,24 rg	=	3 677,37 zł			
	Koszty pośrednie	80,00%	x	3 677,37 zł	=	2 941,90 zł			
					Razem:	6 619,27 zł			
	Materiał					238,00 zł			
	k.z.	6,70%		238,00 zł		15,95 zł			
					R+M	6 873,22 zł			

	Zysk			10,90%	x	6 873,22 zł	=	749,18 zł					
							Ogółem	7 622,40 zł					str.106
		Material											
	Symbol klasyf.	Wyszczególnienie materiału				J.m.	dl.	szer.	gr.	ilość	wsp.	cena netto	Razem
1	Internet	Farba epoksydowo-poliuretanowa 1L				szt.				1		64,00 zł	64,00 zł
2	Internet	Szpachlówka epoksydowa 1000g				szt.				0,5		148,00 zł	74,00 zł
11		Materiały pomocnicze											100,00 zł
												Razem	238,00 zł

Koszt 1m2 = 7622,4 zł : 1,2638 m2 = 6031,33zł netto